

Słupsk, dnia 18.11.2024 r.

Zamawiający:

Gmina Redzikowo - Centrum Usług Społecznych Gminy Redzikowo

ul. Obrońców Wybrzeża 2, 76-200 Słupsk

Tel.: 59 714 14 30

Adres e-mail: cus@gminaredzikowo.pl

www.platformazakupowa.pl

Odpowiedź na pytania dotyczące SWZ oraz załączników do SWZ

W związku z przesłanymi w dniu 18.11.2024 r. pytaniami dotyczącym Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz pytaniami do SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na zakup i dostawę autobusu 17 miejscowego z przystosowaniem do przewozu osób z niepełnosprawnościami, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez podgrzewanej szyby przedniej ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne w tym zakresie zgodnie z zapisami pkt. 9,10,11,12 części IV SWZ.

Pytanie nr 2

Z uwagi na obniżoną podłogę czy Zamawiający dopuści bez haka holowniczego ?

Odpowiedź : TAK

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w elektryczne szyby drzwi przednich tylko kierowcy, z uwagi na elektryczne drzwi z prawej strony ?

Odpowiedź : TAK

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w tylne drzwi dwuskrzydłowe z obniżoną podłogą i rampą sterowane elektrycznie ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne w tym zakresie zgodnie z zapisami pkt. 9,10,11,12 części IV SWZ.

DYREKTOR
Centrum Usług Społecznych
Gminy Redzikowo
Ewa Roszyk